

08.08.2019

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER

ORTADOĞU-AFRİKA

(ÖZEL HABER) Güvenli bölge pazarlıkları... Türk kaynak, müzakerelerin sıkı gizlilik içerisinde cereyan ettiğini, uzlaşının meydana geldiğini yada gelmediğini söylemenin mümkün olmadığını zira iki tarafın düşünceleri incelediklerini belirtti. Yoğunlaşmanın güvenli bölge hususunda ABD teklifini görüşme üzerinde olduğuna işaret etti. Ancak Menbiç dosyası Türk isteğiyle ilave edildi. Tartışmaların (görüşmeler), Ypg'nin ağır silahı çekmesi ve yerel konseylerin oluşturulmasının görüşülmesinin yanı sıra uzunluk ve derinlik açısından güvenli bölgenin boyutlarını kapsadığına dikkat çekti. Büyük pazarlıkları yapıldığını sözlerine ekledi. Konuşma kapsamında bölgede ortak devriyeler ve kimin üstleneceği konusunun olduğunu açıkladı. İki tarafın uzlaşısı konusunda özen gösterdiğine zira ikisinin de tırmandırma ve çatışma istemediğine dikkat çekti.

(ÖZEL HABER) SDG Türk operasyonu karşısında Washington'a güveniyor... Türkler ve Amerikalılar arasında devam eden tartışma gölgesinde Suriye Demokratik konseyi (SDK) yöneticileri, Afrin'de meydana geldiği gibi Türk askeri hareketi olasılıklarından duydukları korkularla birlikte ABD'nin tutumuna güven gözüyle bakıyorlar. Washington'da SDK temsilciliği eş başkanı Bessam Said İshak, ABD'nin bu tür ihtimale karşı çıktığını, ABD Savunma bakanlığı yetkililerinin bunu açıklamak için güçlü sözler kullandıklarını ve işlerin Afrin'de ulaştığı gibi ulaşmayacağını açıkladı. İshak, SDG'nin Fırat'ın doğusunda Türk hareketi olasılığına hazır olduğunu ve tehditleri ciddiye aldığına dikkat çekti. SDG yöneticileri, ABD'nin savaştan kaçındığını, ABD'li diplomatların bölgeyi yeni bir savaştan kaçındırmak için kendileri ve Ankara arasında arabuluculuk yaptıklarını ancak anlaşmanın bulunmadığını belirtti. İshak, Washington'un IŞİD'i kesin olarak ortadan kaldırmak için ABD ile çabaları sürdürmek için Türkiye ve SDG arasında anlaşmaya ulaşmak için ciddi olduğuna işaret etti. Washington'da ki SDK temsilcisi Fırat'ın doğusunda güvenilir müttefiki SDG'den vazgeçmemesi için Trump yönetimine iç baskıyı açığa çıkardı.

(ÖZEL HABER) Güvenli bölge Türkiye'nin beklentilerine göre olmayacak iddiası... Suriye-Kürdistan Demokratik partisi (muhalif Suriye Kürt Ulusal konseyi taraflarından birisi)'nde yönetici Ali Muslim, Fırat'ın doğusu bölgelerinde güvenli bölge kurulması hakkında ABD tutumunun şu ana kadar puslu olmasına rağmen sahadaki gerçeklerin kurulma imkanına işaret ettiğini ancak belki de bu bölgenin lojistik olarak ne derinlik ne mesafe nede kurulmasını denetleyecek yön açısından olsun Türkiye'nin beklentileriyle özdeş (uygun) olmayacağını belirtti. ABD'nin bu bölgenin iki taraf arasında ortak operasyon yoluyla kurulması ve derinliğinin maksimum 15 km yi geçmeyecek derinlikte olması için Türk tarafını ikna etmeye çalıştığını, bu arada, Türkiye'nin derinliğin 30 km den az olmayacak derinlikte ve Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı bölgelerinde olduğu gibi kendi denetiminde olması için uluslararası onayı almaya çalıştığını belirterek sözlerini sürdürdü. Kürt yönetici bu bölgenin şekli ile ilgili olarak, ABD'nin çalıştığı şeye göre olacağını, bu bölgenin SDG'den arındırılmış olarak askeri yönetimin Türkiye ve ABD arasında ortak olacağını sandığını belirtti. Muslim, Türkiye'nin ister mesafe 15 km ile sınırlı kalsın isterse de bundan daha fazla olsun güçlü bir şekilde bulunacağına işaret etti. Türkiye'nin bu bölgenin kurulmasında ki amacının sadece sınırını SDG'den uzaklaştırmak ile sınırlı kalmadığını bilakis Türkiye'nin bundan daha fazla uzağa gideceğini sözlerine ekledi. Türkiye'nin böylelikle Kürt kentlerinin çoğunluğunu kontrol altına almaya çalıştığını dolayısıyla SDG'yi petrol kuyularına ulaşma girişimine ek olarak varsayılan (sözde) çevresinden (?) uzaklaştırılmasını güvence altına alacağını sözlerine ekledi.

'Suriye ordusu Hama'ya bağlı 2 köyü ele geçirdi'... Suriye ordusunun Hama'nın kuzeyindeki 2 köyü ele geçirdiği, bölgedeki militanların İdlib'e geçtiği belirtildi. Sputnik'e konuşan Suriyeli askeri kaynak, "Birliklerimiz, askeri teçhizatımıza ve askerlerimize zarar veren militanlarla giriştiği şiddetli çatışmaların ardından Hama'nın kuzeyindeki Arbain ve Zaka köylerinde kontrolü tamamıyla ele geçirdi" dedi. Kaynak, Arbain ve Zaka'dan kaçan militanların İdlib'e bağlı Kafr-Zeyt ve Latmana köylerine gittiğini ifade etti.

Yemen'de ayrılıkçılar genel seferberlik ilan etti... Yemen'de Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) destekli ayrılıkçı Güney Hareketi'nin genel seferberlik ilan ettiği ve bünyesindeki tüm güçleri Yemen hükümetine destek veren Islah Partisi'ne karşı koymak için Başkanlık Sarayı'nı ele geçirmeye çağırdığı öğrenildi. Güney Hareketi Siyasi Geçiş Konseyi Başkan Yardımcısı Hani bin Berik, Twitter üzerinden paylaştığı mesajda, Güney Hareketi için genel seferberlik ilan ettiğini ve kendisine bağlı olan tüm güçleri Yemen hükümetine destek veren, ülkedeki Müslüman Kardeşler'in (İhvan) siyasi kanadı olarak bilinen Islah Partisi'ne karşı koymak için Başkanlık Sarayı'nı ele geçirmeye çağırdı.

Ruhani: ABD yaptırımları insanlık suçu... İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, ABD'nin İran'a yönelik yaptırımlarının 'insanlığa karşı bir suç' olduğunu belirterek, sıradan vatandaşların, hatta hastaların bile ABD baskılarından acı çektiğini belirtti. Tahran'da düzenlenen kabine toplantısında konuşan Ruhani sağlık malzemeleri ve ilaçlar üzerine uygulanan yaptırımlarla ilgili olarak, "Ülkemize düşmanların getirdiği baskı, çocuklar ve hastalar dahil tüm insanlara uygulanıyor" dedi.

Erdoğan: ABD ile harekat merkezinin kurulmasıyla süreç başlayacak... Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Ankara'da ortak açıklama yaptı. Erdoğan, "ABD ile birlikte bir harekât merkezinin kurulması kararı verildi. Harekât merkezinin kurulmasıyla süreç başlayacaktır. Fırat'ın doğusunda adımın atılması aslolandı, o da oldu" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirdikleri baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Zelenskiy ve beraberindeki heyeti, Ankara'da ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirten Erdoğan, kısa bir süre önce yapılan devlet başkanlığı ve parlamento seçimlerinde aldığı sonuçtan dolayı mevkidaşını tebrik etti.

İsrail Dışişleri Bakanı'ndan Körfez'le yakınlaşma gerekçesi: Ne biz ne de onlar Erdoğan'ı seviyor... Birleşmiş Milletler'in (BM) bir toplantısı vesilesiyle hazırandaki gittiği Birleşik Arap Emirlikleri'ndeki (BAE) temasları hakkında parlamentoyu bilgilendiren İsrail Dışişleri Bakanı Israel Katz, ülkesinin temelde İran'a karşı Körfez ülkeleriyle yaptığı işbirliğini bu kez AK Parti lideri ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la gerekçelendirdi. Jerusalem Post gazetesine göre İsrail'in Körfez krallıklarıyla işbirliğini artırmasının nedenlerinin sorulması üzerine Dışişleri Bakanı, son dönemde üst düzey bir Arap yetkiliyle yaptığı sohbeti aktararak şu yanıtı verdi: "Ne biz Erdoğan'ı seviyoruz, ne de o bizi. Körfez'deki ülkeler de Türkiye ve Katar'da en radikal haliyle görülen Müslüman Kardeşler'in en az İran kadar tehdit yaratmasından dolayı onu sevmiyor."

MSB: ABD ile güvenli bölge görüşmeleri tamamlandı... Suriye'nin kuzeyinde ABD ile koordineli bir şekilde tesis edilmesi planlanan 'güvenli bölgeye' yönelik ABD askeri yetkilileriyle yapılan görüşmelerde, Türkiye'de Müşterek Harekât Merkezinin en kısa zamanda kurulması konusunda mutabık kalındı. Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, Suriye'nin kuzeyinde ABD ile koordineli bir şekilde tesis edilmesi planlanan

güvenli bölgeye yönelik olarak ABD askeri yetkilileriyle Milli Savunma Bakanlığında 5-7 Ağustos'ta yapılan görüşmeler tamamlandı. Görüşmelerde, Türkiye'nin güvenlik endişelerini giderecek ilk aşamada alınacak tedbirlerin bir an önce uygulanması, bu çerçevede güvenli bölge tesisinin ABD ile koordine ve yönetimi için Türkiye'de Müşterek Harekat Merkezinin en kısa zamanda kurulması konusunda mutabakat sağlandı.

Pentagon: ABD çekilirken IŞİD Suriye'de yeniden yapılıyor... Ankara ile Washington arasında 'güvenli bölge' pazarlığı yapıldığı dönemde, Pentagon, IŞİD'in Suriye'de yeniden yapıldığına dair rapor yayımladı. Bunda Trump'ın emriyle ABD askerlerinin çekilmesinin ve DSG'nin desteksiz kalmasının önemli rol oynadığı ifade edildi. ABD Başkanı Donald Trump'ın 'IŞİD halifeliğinin yüzde 100 yenilgiye uğratıldığını' ilan etmesinin üzerinden 5 ay bile geçmemişken, Savunma Bakanlığı (Pentagon) raporuna göre cihatçı örgüt Suriye'de yeniden derlenip toparlanıyor. ABD liderliğinde IŞİD'e karşı düzenlenen Doğal Kararlılık Harekâtı'nın Başmüfettişi'nin 1 Nisan - 30 Haziran dönemini kapsayan ve salı günü yayımlanan raporunda, 'toprak hakimiyetini kaybetmesine rağmen, IŞİD'in Irak'ta militan kabiliyetlerini pekiştirmekle, Suriye'de yeniden örgütlenmekle meşgul olduğu' kaydedildi.

ABD

Uluslararası Af Örgütü (Amnesty International) ABD'yi ziyaret etmeyi planlayanlara yönelik bu ülkedeki silahlı saldırıları gerekçe göstererek, seyahat uyarısı yayımladı. İngiltere merkezli insan hakları teşkilatı Uluslararası Af Örgütü, yayımladığı seyahat uyarısıyla, ABD'yi ziyaret etmeyi planlayanlara yaşanan silahlı saldırılar nedeniyle "son derece dikkatli" olmaları tavsiyesinde bulundu. "Uluslararası Af Örgütü, ABD'ye seyahat tavsiyesiyle dünya çapında herkesi dikkatli olmaya çağırıyor." ifadesine yer verilen metinde, bu ülkeyi ziyaret edenlerin "bir acil durum planlaması" yapması tavsiyesi de yer aldı. Uyarının gerekçesi, "Bu seyahat tavsiyesi ABD'de devam eden yüksek düzeyde silahlı şiddet ışığında yapılmıştır." ifadeleriyle açıklandı.

ABD'de son 7 ayda gerçekleştirilen toplu silahlı saldırı vakalarının 2018'deki toplam sayıya ulaştığı belirtildi.... The Associated Press (AP) haber ajansı, Northeastern Üniversitesi ve USA Today gazetesi, ortak bir çalışma sonucunda, ülkedeki toplu silahlı saldırılara ilişkin rapor yayımladı. Raporda, özellikle son 3 yılda bu tarz saldırılar ve ölümlerde ciddi bir artış gözlemlendiği belirtilirken, yıllara göre rakamlar da paylaşıldı. Buna göre, 2017 yılında

yapılan 32 toplu silahlı saldırıda 225 insan hayatını kaybederken, 2018 yılında gerçekleştirilen 25 saldırıda 140 kişi yaşamını yitirdiği belirtildi. Raporda, 2019 yılının bitimine 5 ay kala 23 toplu silahlı saldırı gerçekleştiği ve 131 kişinin öldürüldüğü kaydedilirken, bu sayının neredeyse 2018 yılındaki toplam sayıyla eşit olmasına işaret edildi.

ABD Dışişleri Bakanlığı, Güney Kore'ye 800 milyon dolarlık askeri silah satışını onayladı.

ABD Savunma Bakanlığı'na (Pentagon) bağlı Savunma Güvenlik İşbirliği Ajansı'ndan yapılan açıklamada, 12 MH-60R çok amaçlı donanma helikopteri ve ekipman satın alma talebinin Dışişleri Bakanlığınca kabul edildiği ve Kongrenin onayına sunulduğu belirtildi. Bunun yanı sıra Güney Kore'nin talebi dahilinde 13 askeri radar, 25 T-700-GE helikopter motoru, bin denizaltı bulma amaçlı sonar sistemi, çok sayıda farklı iletişim ekipmanı, tarama sistemleri ve yedek parça alım talebine de onay verildiği aktarıldı. Güney Kore'nin 'Asya'daki en önemli müttefiklerimizden biri' olarak tanımlandığı açıklamada, söz konusu askeri satışın ABD'nin dış ulusal güvenlik ve siyasi çıkarları kapsamında onaylandığı ifade edildi.

Trump: Asıl Sorunumuz Çin Değil Fed ABD Başkanı Donald Trump, resmi Twitter hesabından yaptığı paylaşımlarda, ABD ve Çin arasındaki gerilimlerin 'büyük bir sorun' olmadığını belirtirken, asıl sorunun Fed'in 'kendi hatalarını kabul etmeyecek kadar gururlu olması' olduğunu öne sürdü. Trump, söz konusu paylaşımlarda şunları yazdı: "'Üç Merkez Bankası faiz indirimi daha.' Bizim sorunumuz Çin değil. Çin günden güne şirket kaybederken ve dövizini büyük bir saldırı altındayken biz hiç olmadığımız kadar güçlüyüz; ABD'ye her gün para akıyor. Bizim sorunumuz Fed'in sıkışmaya giderek ve ço hızlı hareket ederek hata yaptığını kabul etmemesi (ve bu konuda ben haklıydım!). (Fed) faizleri daha hızlı ve daha fazla indirmeli ve bu saçma sıkışma politikasına acilen son vermeli. Kâr eğrisi marj başına oldukça geniş ve enflasyon yok. Birçok sorun oldukça kolay bir şekilde halledilebilecekken bu kabiliyetsizliği izlemek oldukça kötü. Biz yine de kazanacağız fakat bu, Fed diğer ülkelerle yarıştığımızı anlasa çok daha kolay olabilirdi."

ABD: Maduro'nun iktidarına son vermek için tüm yöntemleri kullanacağız... ABD Başkanı

Donald Trump'ın Venezüella'nın ABD'deki tüm varlıklarını donduran başkanlık kararnamesine imza attığı hatırlatılan açıklamada, "Trump yönetiminin açıkça belirttiği gibi, tüm seçenekler masada .ABD, Maduro'nun Venezüella'daki iktidarına son vermek, Venezüella halkının insani yardımlara ulaşmasını sağlamaya devam etmek ve Venezüella'da

demokratik bir iktidar geçişi sağlamak için ilgili tüm araçları kullanacak” ifadelerine yer verildi. ABD Başkanı Donald Trump dün Venezüella’nın ABD'deki tüm varlıklarını donduran başkanlık kararnamesine imza attı, bu kararnameyle Beyaz Saray, ABD'den Caracas'la yapılabilecek ekonomik işlemlerin önünü tamamen kesmiş oldu. Aynı kararname ile insani yardımlar hariç Venezüella yönetimindeki tüm yetkililerle yapılacak tüm işlemler de kısıtlanmış oldu. ABD yönetimi, Venezüella Devlet Başkanı Nicolas Maduro'yu meşru görmeyen, kendisini geçici devlet başkanı ilan eden Ulusal Meclis Başkanı Juan Guaido öncülüğündeki muhaliflere açık destek veriyor.

ABD, Brexit'in ardından İngiltere ile serbest ticaret anlaşmasına hazır ABD Dışışleri Bakanı Mike Pompeo, Brexit sürecinin tamamlanmasının hemen ardından İngiltere ile yeni bir serbest ticaret anlaşması imzalamak istediklerini söyledi. ABD Dışışleri Bakanı Pompeo, İngiltere Dışışleri Bakanı Dominic Raab ile Washington'da yaptığı görüşmeden önce basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. İngiltere'nin yeni Dışışleri Bakanı Raab'ın ABD'ye yaptığı ilk resmi ziyaretten memnuniyet duyduklarını belirten Pompeo, Brexit süreciyle İngiltere'ye verdikleri desteği artıracaklarını kaydetti. Pompeo, "İngiltere'nin bağımsız kararını destekliyoruz ancak Brexit'in gerçekleşmesiyle kapının önünde, elimizde kalemle en kısa sürede yeni bir serbest ticaret anlaşması imzalamaya hazır olacağız." ifadesini kullandı.

RUSYA

RTİB Eşbaşkanı Yavuz: Asıl amacımız Rusya ve Türkiye arasındaki tüm vizelerin tamamıyla kaldırılması... Rus-Türk İşadamları Birliği (RTİB) Eşbaşkanı Yavuz, Rusya’da yaşayan Türk işadamlarının, Putin’in hizmet ve hususi pasaporta sahip Türk vatandaşlarının Rusya’ya girişi için vize muafiyeti uygulanmasını öngören kararnamesini nasıl karşıladığını anlattı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in, hizmet ve hususi pasaporta sahip Türk vatandaşlarının Rusya’ya girişi için vize muafiyeti uygulanmasını öngören kararname bugün yürürlüğe girdi. Böylelikle, 12 Mayıs 2010 tarihinde imzalanan vize muafiyetine ilişkin Anlaşma 7 Ağustos 2019 tarihi itibariyle kısmen tekrar yürürlüğe girdi.

İngiltere polis teşkilatı Scotland Yard: Rusya'nın Skripal vakasında parmağı olduğuna dair kanıt yok... İngiltere polisi, Rusya yönetiminin eski Rus ajan Sergey Skripal ve kızı

Yuliya'nın zehirlendiği vakada parmağı olduğuna dair bir kanıt bulunmadığını açıkladı. Guardian'a demeç veren İngiliz polis teşkilatı Scotland Yard Müdür Yardımcısı Neil Basu, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Salisbury'de Skripal'lere yapılan saldırıdaki rolünün soruşturulduğunu, saldırıyla ilgili hususların karmaşık olduğunu belirterek, Putin'in olayda doğrudan dahlinin olduğunu öne sürmek için kanıt gerektiğini söyledi. Basu, "Bizler polisiz ve kanıtlarla çalışmak zorundayız. Olayın sorumluları ve emri verenler hakkında birçok spekülasyon yapıldı. Bunların hepsi Rusya uzmanlarının görüşlerine dayandırıldı. Benim ise kanıt sunmam gerekiyor" dedi.

AVRUPA

Pompeo: Brexit'in ardından İngiltere ile serbest ticaret anlaşmasına hazır olacağız... ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab ile Washington'da yaptığı görüşmeden önce basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. İngiltere'nin yeni Dışişleri Bakanı Raab'ın ABD'ye yaptığı ilk resmi ziyaretten memnuniyet duyduklarını belirten Pompeo, Brexit süreciyle İngiltere'ye verdikleri desteği artıracaklarını kaydetti. Pompeo, "İngiltere'nin bağımsız kararını destekliyoruz ancak Brexit'in gerçekleşmesiyle kapının önünde, elimizde kalemle en kısa sürede yeni bir serbest ticaret anlaşması imzalamaya hazır olacağız" ifadelerini kullandı. Pompeo ayrıca, Hürmüz Boğazı'nda ABD'nin inisiyatifliyle oluşturulan 'deniz güvenliği' girişimine İngiltere'nin katılacak olmasından büyük memnuniyet duyduklarını vurguladı. İngiliz bakan ise Başbakan Boris Johnson ve kabinesinin, ekim sonunda 'anlaşmalı' ve 'anlaşmasız' Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılma konusunda kararlı olduğunu dile getirdi.

Ermenistan parlamentosu, İstanbul Sözleşmesi'ni eylül ayında oylayacak... Narod gazetesinin haberine göre Ermenistan hükümetinin İstanbul Sözleşmesi'nin Ermeni Anayasasına uygun olup olmadığının belirlenmesi için henüz Anayasa Mahkemesine başvurmamış ve Venedik Komisyonu'nun görüşünü almamış olmasına rağmen belgenin onaya sunulacağı tarihler belirlendi. 2019-2023 faaliyet planını onaylayan hükümetin programına göre, Ermenistan toplumunda ciddi tartışmalara yol açan ve tam adı 'Kadına Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi Sözleşmesi' belge, eylül ayının ikinci yarısında parlamentonun onayına sunulacak. tarafından imzalanmayan sözleşme, Bulgaristan tarafından anayasaya aykırı bulundu.

Zelenskiy'den Türkiye'de yaşayan Kırım Tatarlarına 'Ukrayna'ya geri dönün' çağrısı

Ukrayna Devlet Başkanlığı basın dairesinden yapılan açıklamada, Türkiye'de 2 günlük resmi ziyarette bulunan Zelenskiy'in Ukrayna ve Kırım Tatar topluluklarıyla yaptığı görüşmede kendilerine 'vatanlarını geliştirmek' için Ukrayna'ya geri dönmeleri çağrısı yaptığı belirtildi. Açıklamada, "Devlet Başkanımız, misafirperver Türkiye topraklarının burada buluşanların yeni evi olmasına rağmen her birinin Ukrayna'da beklendiğini vurguladı ve vatanlarının gelişim sürecine katılmaları çağrısında bulundu" ifadelerine yer verildi.

Almanya'da her iki günde bir camiye bombalı tehdit... Almanya'da geçen ay, her iki günde bir caminin bombalı tehdit aldığı belirtildi. Bild gazetesinin güvenlik kaynaklarına dayandığı haberinde, temmuzda her iki günde bir caminin, çoğu Neonazi gruplar tarafından yapılan tehdit ve saldırıların hedefi olduğu ortaya konuldu. Buna göre, Almanya Müslümanlar Merkez Konseyi (ZMD) camilerine yönelik 20 tehdit geldi. Almanya'da yaklaşık 850 caminin bağlı bulunduğu Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) camileri ise 9 bombalı tehdidin hedefi oldu.

ASYA-PASİFİK

ABD'den Güney Kore'ye 800 milyon dolarlık silah satışı... ABD Savunma Bakanlığı'na (Pentagon) bağlı Savunma Güvenlik İşbirliği Ajansı'ndan yapılan açıklamada, 12 MH-60R çok amaçlı donanma helikopteri ve ekipman satın alma talebinin Dışişleri Bakanlığınca kabul edildiği ve Kongrenin onayına sunulduğu belirtildi. Söz konusu satışı Kore'nin yüzeysel ve denizaltı karşıtı askeri görevler gerçekleştirme kabiliyetini arttıracığı vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Doğu Asya ve Batı Pasifik'teki siyasi ve ekonomik en büyük güçlerden biri olan Güney Kore Cumhuriyeti, aynı zamanda ABD'nin hayati bir müttefiki olarak bölgedeki istikrar ve barışa katkı sağlıyor. Kore Cumhuriyeti'nin güçlü ve hazır bir savunmaya sahip olmasına yardımcı olmak ABD'nin ulusal çıkarları için hayati öneme sahiptir."

Pakistan, Hindistan ile diplomatik ilişki seviyesini düşürecek... İlgili karar, Hindistan'ın kontrolü altında bulunan Cammu Keşmir'in özel statüsünü kaldırması gündemiyle bugün Başbakan İmran Şah başkanlığında toplanan Ulusal Güvenlik Konseyi tarafından alındı. Dawn gazetesinin aktardığına göre, Pakistan Dışişleri Bakanı Şah Mahmud Kureyşi, "Bundan böyle Yeni Delhi'de diplomatik varlığımız olmayacak, onların elçileri de geri gönderilecek" diye açıkladı. Pakistan hükümetinin Twitter hesabından yapılan açıklamada, Hindistan ile ikili

anlaşmaların gözden geçirileceği, Kaşmir sorununun da BM Güvenlik Konseyi'ne taşınacağı ifade edildi.

Pakistan'dan BM'ye Keşmir mektubu... Dışişleri Bakanlığı tarafından paylaşılan 1 Ağustos tarihli mektupta, Kureyşi, Cammu Keşmir'de, Keşmirliilerin gözaltında öldürölme, işkence, tecavüz ve havalı silahlarla kör edilme gibi baskı araçlarıyla insan haklarının ihlal edildiğini belirtti. Kureyşi, "Bu ağır ve sistematik insan hakları ihlalleri Hint yasalarıyla desteklenmekte ve bu gaddarlık bölgedeki güvenlik güçlerine gözle görülür bir dokunulmazlık uygulanarak devam etmektedir. BM, BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği'nin de belgelediği Hindistan kontrolündeki Keşmir'de yaşanan şiddet olaylarına karşı sesini çıkarmak zorundadır." ifadelerini kullandı

Eski Kırgız lider Atambayev'e gözaltı girişimi... Eski Kırgız liderin gözaltına alınmasını engellemek için rezidansın önünde toplanan vatandaşlar, Sputnik Kırgızistan muhabinine Atambayev'in Kırgız Özel Kuvvetleri tarafından gözaltına alındığını iddia etti.Öte yandan Atambayev'in avukatı, müvekkilinin tam olarak nerede bulunduğunu bilmediğini belirtti, parlamento milletvekillerinden İrina Karamuşkina ise Atambayev'in kendini savunmaya devam ettiğini açıkladı. Rezidansın önünde kaydedilen ve sosyal medyada paylaşılan görüntülerde askerlerin ateş açtığı, ses bombası fırlattığı görüldü, ardından rezidansına ait arazide yangın çıktığı belirtildi.

AFRİKA

Libya'da vurulan silah dolu Il-76 uçağı Ukrayna'dan kiralanmıştı... Hafter güçlerinin, Ulusal Mutabakat Hükümeti'nin (UMH) kontrolündeki Mistrata havalimanına silah ulaştıran Il-76 askeri nakliye uçağını vurduğu bildirilmişti. Libya Ulusal Ordusu'ndan Sputnik'e yapılan açıklamada, "Bu uçak Türkiye'den gelmiş, Ukraynalı bir şirketten kiralanmıştı" dendi.

GÜNEY AMERİKA

Maduro, ABD yaptırımlarının ardından muhalefetle görüşmeleri askıya aldı... Venezüella Devlet Başkanı Maduro'nun, ABD'nin son yaptırımlarının ardından muhalefetle sürdürölmesi planlanan görüşmeleri askıya aldığı açıklandı. Hükümetten yapılan açıklamada, "Maduro, Venezüella'ya karşı Trump yönetimi tarafından yürütölün ağır ve vahşice saldırganlık nedeniyle Venezüella heyetini perşembe ve cuma günü muhalefet lideri Juan Guaido'nun temsilcileriyle yapılacak görüşmeler için göndermeme kararı aldı" ifadelerine yer verildi.

TÜRKİYE

FETÖ'nün emniyet mahrem imamına hapis... Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) emniyet mahrem imamlarından Fatih Korkmaz, "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki karar duruşmasına tutuklu sanık Korkmaz ve avukatı katıldı. Önceki ara karar gereği dava dosyasına gelen evrakın okunmasının ardından esasa ilişkin mütalaaya karşı savunma yapması için sanığa söz verildi. Hakkındaki suçlamaların somut delillere dayanmadığını iddia eden sanık Korkmaz, örgütün emniyet mahrem yapılanması içinde olmadığını öne sürdü. Örgütün kriptolu haberleşme programı ByLock kullanıcısı olduğuna ilişkin dava dosyasındaki tespiti kabul etmeyen Korkmaz, aleyhindeki tanık beyanlarının gerçeği yansıtmadığını savundu.

Yer: Hatay! 1 milyon 408 bin uyuşturucu hap ele geçirildi... Hatay'da bir tırda, sondaj makinelerinin silindirlerine gizlenmiş 1 milyon 408 bin uyuşturucu hap ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 3 Suriyeli tutuklandı

İzmir'de DEAŞ operasyonu... İzmir'de terör örgütü DEAŞ ile irtibatlı oldukları öne sürülen 9 Suriye uyruklu yakalandı. Alınan bilgiye göre, daha önce diğer illerde DEAŞ'a yönelik operasyonlarda ele geçirilen dijital malzemeleri inceleyen ekipler, İzmir'de terör örgütüyle bağlantılı şüphelilerin bulunduğunu tespit etti. Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince düzenlenen operasyonda, terör örgütü ile bağlantılı oldukları ve örgüt talimatları doğrultusunda hareket ettikleri öne sürülen 9 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin ikametlerinde yapılan aramalarda çok sayıda örgütsel doküman ve dijital malzeme ele geçirildi.

Hakkari'de 2 PKK'lı terörist etkisiz hale getirildi... Milli Savunma Bakanlığı'nın Twitter hesabından yapılan açıklamada, Hakkari bölgesinde hava destekli operasyon icra edildiği belirtildi. Açıklamada, "Hakkari bölgesinde icra edilen hava destekli operasyonda üç PKK'lı bölücü terörist etkisiz hale getirildi" ifadeleri yer aldı.

Antalya'nın Manavgat ilçesinde orman yangını çıktı... Taşağıl Mahallesi'nin Arapbeleni mevkisindeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle yangın başladı. Rüzgarın etkisiyle kısa sürede büyüyen yangına ilk müdahaleyi Manavgat ve Taşağıl Orman İşletme Müdürlüklerinin arozözleri ile çok sayıda orman işçisi yaptı. Ekiplerin, yangının yakındaki yerleşim yerlerine sıçramaması için çaba gösterdiği belirtildi.

Milli Savunma Bakanı Akar'dan "Güvenli Bölge" açıklaması: Muhataplarımız görüşlerimize yaklaştı, toplantılar olumlu... Türkiye ve ABD heyetleri arasında Suriye'nin kuzeyinde kurulması planlanan "güvenli bölge"ye ilişkin toplantılar sürüyor. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'dan görüşmelere ilişkin yeni bir açıklama geldi. Akar, "Toplantıda muhataplarımızın görüşlerimize yaklaştığını memnuniyetle müşahade ettik" dedi.